
622689-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622689-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej – Wdrożenie kompleksowego rozwiązania 
dla świadczenia usługi Teleopieki w Kujawsko–Pomorskim Telecentrum dla uczestników 
projektu „Kujawsko–Pomorska Teleopieka Etap I
OJ S 201/2024 15/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu
E-mail: m.kolakowski@torun.rops.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wdrożenie kompleksowego rozwiązania dla świadczenia usługi Teleopieki w Kujawsko–
Pomorskim Telecentrum dla uczestników projektu „Kujawsko–Pomorska Teleopieka Etap I
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie kompleksowego rozwiązania dla świadczenia 
usługi Teleopieki w Kujawsko – Pomorskim Telecentrum dla uczestników Projektu „Kujawsko-
Pomorska Teleopieka – Etap I”, wraz z zaprojektowaniem, wdrożeniem, uruchomieniem i 
utrzymaniem dedykowanej Aplikacji i środowiska produkcyjnego, dostawą urządzeń do 
teleopieki – opasek i kart SIM, a także dostawą i konfiguracją niezbędnych urządzeń i aplikacji 
około systemowych, oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego OPiW – „Określenie Przedmiotu 
Zamówienia”.
Identyfikator procedury: 44c7f396-bb5b-464f-a339-3dc63e97c432
Rodzaj procedury: Dialog konkurencyjny
Główne aspekty procedury: Pełny opis procedury, w tym opis poszczególnych etapów 
postępowania, sposób przygotowania ofert, zasady ich oceny przez Zamawiającego, zasady 
dot. komunikacji itp. znajduje się w Opisie Potrzeb i Wymagań opublikowanym na stronie 
internetowej prowadzonego Postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji- Toruń

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/622689-2024
mailto:m.kolakowski@torun.rops.pl


622689-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), art. 169 i n.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wdrożenie kompleksowego rozwiązania dla świadczenia usługi Teleopieki w Kujawsko–
Pomorskim Telecentrum dla uczestników projektu „Kujawsko–Pomorska Teleopieka Etap I”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie kompleksowego rozwiązania dla świadczenia 
usługi Teleopieki w Kujawsko – Pomorskim Telecentrum dla uczestników Projektu „Kujawsko-
Pomorska Teleopieka – Etap I”, wraz z zaprojektowaniem, wdrożeniem, uruchomieniem i 
utrzymaniem dedykowanej Aplikacji i środowiska produkcyjnego, dostawą urządzeń do 
teleopieki – opasek i kart SIM, a także dostawą i konfiguracją niezbędnych urządzeń i aplikacji 
około systemowych, oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego OPiW – „Określenie Przedmiotu 
Zamówienia”. Ostateczny Opis Przedmiotu Zamówienia zostanie udostępniony Wykonawcom 
po zakończeniu etapu spotkań dialogowych z Wykonawcami oraz będzie uwzględniał 
informacje i dane uzyskane przez Zamawiającego w toku spotkań dialogowych.
Wewnętrzny identyfikator: DO.2751.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania opcji do 50% wartości 
zamówienia podstawowego. Opis opcji przewidywanych przez Zamawiającego znajduje się w 
Załączniku nr 1 do OPiW - Określenie przedmiotu zamówienia i będzie doprecyzowywany na 
późniejszym etapie Postępowania, po ostatecznym określeniu przedmiotu zamówienia w 
wyniku przeprowadzonych spotkań dialogowych z Wykonawcami.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia wskazany w Ogłoszeniu oraz Opisie 
Potrzeb i Wymagań to termin świadczenia usług do dnia 31 grudnia 2026 roku. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia zamówień, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług , zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług, w zakresie i na warunkach które zostaną ostatecznie określone 
w Opisie Przedmiotu Zamówienia w ramach Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wartość 
zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych może wynosić do 30% 
wartości zamówienia podstawowego.



622689-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż należycie wykonał 
w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie: - dostawę co najmniej 600 urządzeń do teleopieki w ramach 
jednej umowy, oraz - co najmniej jedno wdrożenie systemu teleopieki dla telecentrum 
zewnętrznego (nienależącego do Wykonawcy).
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 3

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty.
Opis: Kryterium ceny oferty (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w ofercie. Zamawiający ofercie o 
najniższej cenie przyzna 60 pkt, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba 
punktów proporcjonalnie mniejsza, według ustalonego wzoru. Szczegółowy opis kryterium 
został wskazany w Rozdziale III podrozdziale 3 ust. 1.1 Opisu Potrzeb i Wymagań.
Kolejność według ważności: 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dostarczenie dodatkowej puli urządzeń do teleopieki – opasek, liczonej procentowo 
od puli podstawowej
Opis: Dostarczenie dodatkowej puli urządzeń do teleopieki – opasek, liczonej procentowo od 
puli podstawowej Szczegółowy opis kryterium został wskazany w Opisie Potrzeb i Wymagań 
Rozdział 29.
Kolejność według ważności: 2

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji na urządzenia do teleopieki – opaski do 36 miesięcy
Opis: Wydłużenie okresu gwarancji na urządzenia do teleopieki – opaski do 36 miesięcy 
Szczegółowy opis kryterium został wskazany w Opisie Potrzeb i Wymagań - Rozdział 29.
Kolejność według ważności: 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Posiadanie certyfikatów potwierdzających status wyrobu medycznego dla urządzeń do 
teleopieki - opasek
Opis: Posiadanie certyfikatów potwierdzających status wyrobu medycznego dla urządzeń do 
teleopieki - opasek Szczegółowy opis kryterium został wskazany w Rozdziale 29 Opisu 
Potrzeb i Wymagań.
Kolejność według ważności: 4



622689-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Na etapie 
wszczęcia postępowania (Opis Potrzeb i Wymagań) nie określono wagi kryteriów oceny ofert 
zgodnie z przepisem art. 174 ust. 2 pkt 4 Pzp, ze względu na brak możliwości przypisania wag 
kryterium z powodu braku ostatecznego określenia warunków zamówienia i braku możliwości 
uwzględnienia informacji dot. warunków zamówienia uzyskanych przez Zamawiającego 
podczas dialogu.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997404

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997404
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny dostawy urządzeń do teleopieki - 
opasek. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umowy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone 
według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku formach wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj.: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.Szczegółowe informacje nt. wadium 
znajdują się w Rozdziale 30 Opisu Potrzeb i Wymagań.
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zamawiający 
może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy 
regulującej współpracę tych Wykonawców.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ust. 1 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: - 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; - 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/997404
https://platformazakupowa.pl/transakcja/997404


622689-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Numer rejestracyjny: REGON: 010828091
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: rops@rops.torun.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu
Numer rejestracyjny: REGON:361 50 20 12
Adres pocztowy: ul. Bartkiewiczówny 93  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marcin Kołakowski
E-mail: m.kolakowski@torun.rops.pl
Telefon: 56 6571460
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:rops@rops.torun.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:m.kolakowski@torun.rops.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_torun


622689-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1a919da0-88cb-4e6e-9f0e-258d237cfc98 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 19:51:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 622689-2024
Numer wydania Dz.U. S: 201/2024
Data publikacji: 15/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-14T22:13:54+0000




